Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленные лицами, замещающими должности муниципальной службы
в Контрольно-счетной палате города Шарыпово за 2021 год
(наименование органа местного самоуправления)

	N
	Фамилия,
имя,
отчество 
	Должность 
	Общая сумма
дохода за год,
(руб.)

	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных
средств, вид, марка
	Сведения об источниках получения средств, 
за счет которых совершена сделка (вид приобретен-
ного имущества, источники)


	
	
	
	
	вид объекта
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид объекта
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид
	марка
	предмет
сделки
	источники
получения
средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Контрольно-счетная палата города Шарыпово

	
	Богданова Наталья Геннадьевна
	председатель
	934 728,14
	
	
	
	
квартира

квартира
	
78,6

21,9
	
Россия

Россия
	Автомобиль легковой
	TOYOTA FUNCARGO

	
	

	
	супруг
	
	1085136,85
	Квартира
(1/3 доля)

квартира
(индивидуальная)
	21,9

78,6
	Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой

Автомобиль легковой
	Nissan Wingroud

Toyota filder
	
	

	
	сын
	
	
	
	
	
	
квартира

квартира
	
78,6

21,9
	
Россия

Россия
	
	
	
	

	
	дочь
	
	
	
	
	
	
квартира

квартира
	
78,6

21,9
	
Россия

Россия
	
	
	
	

	
	Руди Оксана Валерьевна
	аудитор
	452 049,29
	Квартира
(индивидуальная)
	43,4
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	дочь
	
	5 074,48
	
	
	
	Квартира
	43,4
	Россия
	
	
	
	




